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Skrivelse: Personalsituationen på Alvviksskolan 

Under hösten 2020 fick vi besked om att Alvviksskolan i Bromma kraftigt skärt ner på 
personal. Totalt handlade det om 16 tillsvidareanställningar som avslutats för lärare, 
fritidsledare, elevassistenter och andra professioner inom skolan inklusive två tjänster i 
ledningsgruppen. 

Vi har fått oroande signaler från både föräldrar på skolan och från personal som beskriver 
arbetssituationen som mycket tuff. I en artikel publicerad i Mitt i beskriver en anonym lärare 
att de är underbemannade och att man skurit ner på personal överallt. Läraren beskriver att 
skolledningen förvarnat om att det skulle bli en svårare period men att situationen är värre än 
förväntat. 

Skolan har sedan tidigare haft ekonomiska problem och gick med underskott 2019 och 
fonderade medel sköts till för att nå ett positivt resultat. Rektorn på skolan förklarar 
nerskärningarna på skolan i år som en konsekvens av ett förändrat elevunderlag och en 
felbudgetering för det föregående året – därför har åtgärder vidtagits för att komma i ram i 
den mycket strama budget som den grönblå majoriteten la för innevarande år.  

I slutändan är det eleverna som drabbas. Färre lärare, elevassistenter och fritidslärare är inte 
vad som skapar en trygg miljö där eleverna ges bästa möjliga förutsättningar att nå 
kunskapsmålen. Att kraftigt skära ner i personalstyrkan från termin till termin skapar också en 
stor stress hos personalen, ökar kraftigt arbetsbördan för lärarna och försämrar arbetsmiljön. 

Situationen som den upplevs av både lärare, elever och vårdnadshavare på skolan är inte 
hållbar. Att så många tjänster behöver sägas upp på grund av ett förändrat elevunderlag verkar 
osannolikt – därför önskar vi få en redogörelse för vad som ligger bakom den stora 
nerskärningen på personal och hur skolan framöver kommer att jobba för att säkerställa en 
hållbar personalsituation.  

Socialdemokraterna önskar därför: 

Att Utbildningsförvaltningen redogör för vad som föranlett den stora förändringen i 
personal på Alviksskolan. 

Att Utbildningsförvaltningen redogör för vilka åtgärder som vidtagits för att 
Alviksskolans personalsituation ska vara väl fungerade och hållbar över tid. 
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